(praefecturis apostolicis de Kaduna et de Jos) continebitur; ad orientalem 

partem vicariatu de Foumban et praefectura apostolica de Buea; ad meri

dionalem vero eadem praefectura apostolica de Buea et provinciis de 

Onitsha et de Ogoja; ad occidentalem autem partem Niger flumine (vica

riatu apostolico Nigeriae Occidentalis). Praefectura apostolica de Oalabdr, 

quae duas provincias civiles orientales antiqui vicariatus, nempe de Ogoja 

et de Oalabar comprehendet, sequentibus limitibus circumscribetur: ad 

septentrionem provincia de Munshi (praefectura apostolica de Benue); ad 

orientem praefectura apostolica de Buea; ad meridiem Oceano Atlantico; 

ad occidentem, provinciis de Onitsha et de Owerri. Statuimus insuper ut 

vicariatus apostolicus Nigeriae Meridionalis, territorio imminutus quo 

praefatae de Benue et de Oalabar praefecturae apostolicae constituentur, 

solis duabus provinciis civilibus de Onitsha et de Owerri posthac con

stituatur, et earumdem provinciarum nomine in posterum de Onitsha-

Owerri nuncupetur. Novis ergo praefecturis istis earumque pro tempore 

Praefectis apostolicis omnia concedimus iura, privilegia et facultates, 
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quibus ceterae praefecturae earumque Praesules iure communi fruuntur 

et gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus. 

Quae omnia ut supra disposita et constituta^ rata ac valida esse volumus 

et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litte

rarum transumptis aut excerptis, manu tamen cuiusvis notarii publici 

subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris tribue

retur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini igitur hanc voluntatis No

strae paginam infringere vel ei contraire liceat. Si quis autem ausu teme

rario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quarto, die nona Iulii, Pontificatus Nostri anno tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LI, n. 2. - Al . Trussardi. 

III 

NATALENSIS 

D I O E C E S I S N A T A L E N S I S I N B R A S I L I A D I S M E M B R A T I T R E T N O V A D I O E C E S I S